
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 230

4. až 10. 9. 2017

1) Seřazené součty
Do každého políčka vepište číslici od 1 do 7 tak, aby se stejné číslice neopakovaly        
v žádném řádku, sloupci ani tučně ohraničených oblastech.
Deset součtů v deseti vyznačených koších je navzájem různých, navíc je zadáno jejich 
pořadí podle velikosti od nejmenšího čísly 1 až 10.

4

3

9

6

8

5

2

10

1

7

2

4

6



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 230

4. až 10. 9. 2017

2) Seřazené součty
Do každého políčka vepište číslici od 1 do 9 tak, aby se stejné číslice neopakovaly        
v žádném řádku, sloupci ani tučně ohraničených čtvercích.
Dvanáct součtů v dvanácti vyznačených koších je navzájem různých, navíc je zadáno 
jejich pořadí podle velikosti od nejmenšího čísly 1 až 12.

107 1

512 4

98

11

3 2

6

     

2

  

7

    

5
    

   
9

9

9

     

  7

7

     1

1

 6      3 

3
     

5
  

     

4
   

    

6
6

6

    

8

  

2

     


